Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5501

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства "Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Биккулова Нурия
Мигдятьевна "Вязаная игрушка" 1 место РР - 0 №104236

2 Поленчук Валентина
Павловна "А у нас во дворе..." 1 место РР - 0 №104266

3 Подлубная Людмила
Алексеевна

Музыка и танец. Концертмейстер в
детском хореографическом
коллективе.

1 место РР - 0 №104271

4 Федюшова Наталья
Александровна Моя Россия 1 место РР - 0 №104277

5 Зарипова Полина
Владимировна «Осенняя девочка » 1 место РР - 0 №104291

6 Степанова Ирина
Владимировна Мои игрушки 1 место РР - 0 №104321

7
Светлана
Сулеймановна
Третьякова

Йога – гармония, гибкость, здоровье 1 место РР - 0 №104322

8 Афонин Андрей
Александрович

"Организация педагогического
процесса в образовательной
организации высшего образования в
условиях обновленного ФГОС"

1 место РР - 0 №104331

9 Мирошникова Елена
Александровна Психологическое здоровье педагога 1 место РР - 0 №104365

10 Наральчук Ксения
Евгеньевна Безопасность на дороге 1 место РР - 0 №104374

11 Жилина Оксана
Евгеньевна

Перспективный план работы по
опытно-экспериментальной
деятельности детей 4-5 лет"

1 место РР - 0 №104461

12 Игорь Вячеславович
Бунин Триптих "Пираты" 1 место РР - 0 №104478

13 Туева Татьяна
Владимировна Животные рядом 1 место РР - 0 №104503

14 Озорнина Мария
Фёдоровна Учим ПДД 1 место РР - 0 №104514

15 Шенцова Оксана
Александровна

Мастер-класс для педагогов
дошкольного образовательного
учреждения «Преодоление
трудностей в овладении
предложными конструкциями
детьми с общим недоразвитием
речи»

1 место РР - 0 №104536

16
Озорнина Мария
Фёдоровна, Скрипова
Наталья Валерьевна

Хочу всё знать 1 место РР - 0 №104548

17
Татьяна
Александровна
Капрова

"Моя душа" 1 место РР - 0 №104555

18 Мария Павловна
Дегтянникова

Использование кинезиологических
упражнений и нейроигр в работе
инструктора по физической
культуре со старшими
дошкольниками».

1 место РР - 0 №104572

19 Токовенко Анна
Валерьевна

ария Снегурочки муз. Н. Римского -
Корсакова 1 место РР - 0 №104596

20 Апалькова Татьяна
Александровна

«Приемы и методы обучения
математике детей с ОВЗ» 1 место РР - 0 №104619

21 Абрамова Лариса
Геннадьевна

Конспект итогового занятия по
подготовке к обучению грамоте в
подготовительной группе "В
поисках сокровищ"

1 место РР - 0 №104655

22 Мельникова Надежда
Адександровна "Будем беречь природу" 1 место РР - 0 №104683

23 Тумали Екатерина
Владиславовна

Методические рекомендации по
организации ранней помощи 1 место РР - 0 №104851

24 Светлана Анатольевна
Адаева

Мы ребята удалые любим петь и
танцевать 1 место РР - 0 №104904

25 Татаринова Лукерия
Ивановна

Общеразвивающая образовательная
программа кружка "Сити фермер" 1 место РР - 0 №104926

26 Регина Рафаилевна
Богданова

Конструктор ЛЕГО как средство
коррекции зрительного восприятия
дошкольников

1 место РР - 0 №105003

27 Черноскутова Инна
Петровна

Хеппенинг- как средство
формирования детской инициативы
и познавательных действий детей
младшего возраста

1 место РР - 0 №105012

28 Дойдоева Светлана
Николаевна Вдохновение Осени 1 место РР - 0 №105128

29 Ирина Ивановна
Кройтор Пушкин в Молдавии 1 место РР - 0 №105145

30 Еловикова Надежда
Юрьевна "Занимательная математика" 1 место РР - 0 №105219

31 Елена Юрьевна
Жеребцова

Основные направления безопасного
образовательного пространства ДО
Клуб "Кинолог"

1 место РР - 0 №105229

32 Белоусова Ольга
Васильевна "Казачка" 1 место РР - 0 №105242

33 Вьюнова Любовь
Степановна " Высокое служение педагога" 1 место РР - 0 №105256

34 Романов Анна
Ивановна Любимые места. 1 место РР - 0 №105329

35 Татьяна Михайловна
Казьянская

Кроссворд "Кто у елки встречает
Новый год?" 1 место РР - 0 №105336

36 Екатерина Алексеевна
Агафонова Семья и семейные ценности 2 место РР - 0 №105368

37 Ефремова Маргарита
Михайловна Юные Академики 1 место РР - 0 №105531

38 Дудкина Маргарита
Николаевна Юные экологи 1 место РР - 0 №105559

39
Шакало Е.В.,
Колесникова А.Ю.,
Толмачёва А.Г.

Дары осени 1 место РР - 0 №105569

40 Шандыбина Наталья
Александровна "Я и моя профессия - воспитатель." 1 место РР - 0 №105580

41 Куцюк Екатерина
Александровна

Методические рекомендации по
самостоятельному изучению по
дисциплине УД.01 Русский язык

1 место РР - 0 №105583

42 Фадеева Ольга
Александровна

Тема: "Шрифт" по учебному
предмету "Дизайн" 1 место РР - 0 №105690

43 танцевальный
коллектив "Глория" Барыня сударыня 1 место РР - 0 №105720

44
Шемшединова
Надежда
Александровна

развлечение для младшей группы
"Весенние кораблики" 1 место РР - 0 №105750

45 Орешко Карелочка 1 место РР - 0 №105766

46 Абдуллаева Дилавар
Нариман кызы

Краткосрочный проект: "Маленькие
исследователи" 1 место РР - 0 №105789

47 Горбунова Ольга
Петровна "Осенний лес" 1 место РР - 0 №105800

48 Талерко Светлана
Ивановна "Оркестровые инструменты" 1 место РР - 0 №105835

49 Талерко Светлана
Ивановна "Оркестровые инструменты" 1 место РР - 0 №105836

50 Ерусланова Кадрия
Минировна Восточный новогодний танец 1 место РР - 0 №105920

51 Белобородова Вилора
Хаснулловна Презентация 1 место РР - 0 №105948

52 Давлетшина Лариса
Раисовна Калфак 1 место РР - 0 №105961

53 Коровин Анатолий
Александрович

Личный опыт в организации и
проведении научно-практической
конференции среди учителей
естественно-научного цикла
пенитенциарных учреждений

1 место РР - 0 №105977

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко